
SARDINIJA 
 

 
Ekskursija 

 
Aprašymas 

Kaina (nuo, 

EUR/ 

suaug.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

MADDALENOS 

ARCHIPELAGAS –  

EKSKURSIJA 

LAIVU 

Išvykimas iš viešbučio po pusryčių. Pervežimas iki uosto. Kelionė laivu su 

lietuviškai kalbančių asistentu.  

Praplauksite netoli Kaprera ir Santo Stefano salų ir pateksite į salą La 

Maddalena, kur sustosite ir turėsite galimybę apsipirkti tipiškose vietinėse 

amatų parduotuvėse. Istoriniame salos centre galėsite aplankyti Rotušę 

(Palazzo Comunale), kur yra saugojama nesprogusi bomba, paleista į miestą 

Napoleono kariais, karinį jūrų laivyno muziejų ir vyskupijos sakralinio 

meno muziejų (kur eksponuojami Santa Maria Maddalena lobis, statulos, 

paveikslai, gobelenai, antikvarinės knygos, sakraliniai drabužiai ir dvi 

žvakidės bei sidabrinis kryžius, dovanoti Orazio Nelsonu). 

Kelionė tęsiasi link gražiausių Maddalenos archipelago salų, Spargi ir Santa 

Maria, kur bus sustojama maždaug valandai pasimaudyti nuostabiuose 

krištolo skaidrumo vandenyse. Po to jūsų laukia panoraminė ekskursija po 

Manto della Madonna – jūros zoną, kuri dėl savo gylio įgauna unikalias 

pasaulyje spalvas. 

Toliau praplauksite netoli Budelli salos, garsėjančios rožiniu paplūdimiu. 

Pietų metu laive bus patiekiama itališka pasta.  

Sustoję Spargi saloje, jos žavingiausioje įlankoje Cala Corsara, galėsite 

apžiūrėti uolas, kuriose dėl vėjo erozijos ir kitų oro reiškinių susidarė 

natūralios skulptūros, įgavusios tam tikras formas: ragana, šuo, batai ir kt. 

Grįžę praplauksite pro Punta Sardinia, Porto Raphael, Palau ir Capo d'Orso, 

kur galėsite pasigrožėti garsiąja bendravardine uola. 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

KORSIKA 

 

Po pusryčių viešbutyje susitikimas su asistentu ir išvykimas į Santa Teresa 

di Gallura. 

Plaukimas viešuoju keltu į Bonifačio  (apie 1 val.). 

Ant kalkakmenio pjedestalo įsikūręs Bonifačio yra vienas įspūdingiausių 

Viduržemio jūros regiono miestelių. Atrodo, kad citadelės sienos ir 

senoviniai namai sklandžiai kyla iš stačių uolų, kurias išgraužė vėjas ir 

bangos.  

Vos už 12 km nuo Sardinijos esantis miestelis yra labiau itališkas nei 

prancūziškas. Aplink uostą įsikūrė kavinės ir daugybė restoranų. Iš uosto į 

senamiestį, esantį kalvos viršūnėje, galima nueiti pėsčiomis arba nuvažiuoti 

turistiniu traukinuku. Bonifačio senamiestis su siaurų gatvelių ir istorinių 

pastatų labirintu, yra žavinga vieta pasivaikščioti.  

Po ekskursijos su gidu turėsite laisvo laiko pietums senamiestyje. 

Po pietų vėl kelsitės keltu į Santa Teresa di Gallura, kur jūsų lauks 

autobusas.  

 

 

 

 

 

 

 

100 

 
 
 

APSIPIRKIMAS 

PORTO ČERVO IR 

VYNO 

DEGUSTACIJA 

SURRAU 

Po pusryčių viešbutyje susitikimas su gidu ir išvykimas į Porto Červo. Porto 

Červo - išskirtinis, prestižinis turizmo centras, kuriame atostogauja pasaulio 

„grietinėlė“. Apsilankymas Porto Červo aikštėje ir centre, mažame alėjų 

labirinte su smaragdinės pakrantės stiliaus pastatais ir išskirtiniais 

garsiausių pasaulio mados dizainerių butikais. Laisvas laikas apsipirkimui. 

Po apsipirkimo Porto Červo mieste išvykimas į Surrau vynuogynus. 

Ekskursiją pradėsite nuo vyno daryklos, kur sužinosite viską apie vyninės 

istoriją, pamatysite, kur gaminamas ir brandinamas vynas. Vėliau įvairiuose 

degustacijos etapuose su gidu atrasite vynų savybes ir sužinosite, prie kokių 

patiekalų kurie geriausiai tinka. 

 
 
 

 
120 



NURAGŲ 

CIVILIZACIJOS 

PAMINKLAI IR 

AGROTURIZMO 

CENTRAS SU MINI 

ZOOLOGIJOS 

SODU  

Po pusryčių viešbutyje pervežimas į Arzachenos rajoną. Susitikimas su gidu 

ir seniausios Europoje priešistorinės Nugarų civilizacijos paminklų 

lankymas. Po to vyksite į agroturizmo centrą "Lu Branu", kur bus patiekiami 

tipiški Sardinijos pietūs (įskaitant garsųjį Porceddu), po kurių galėsite 

aplankyti nedidelį zoologijos sodą su tipiškais Sardinijos gyvūnais. 

Vėliau vyksite į Kosta Smeraldos rajoną, kur pasivaikščiosite po Porto 

Červo miestą su galimybe apsipirkti garsiausių prekių ženklų butikuose. 

 
 
 

100 

 

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu.  

Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą.  

Ekskursijos organizuojamos tik susirinkus minimaliam turistų skaičiui. 

Ekskursijos gali vykti lietuvių, anglų arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).  

Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR ITALIJA“.  


